
 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 648, de 18 de dezembro de 2018
                   

www.elisiario.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elisiario

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Elisiário garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.elisiario.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elisiario

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Elisiário, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Elisiário poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.elisiario.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elisiario
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Elisiário
CNPJ 65.711.723/0001-44
Av. Alfredo Magatti, 24
Telefone: (17) 3529-1221
Site: www.elisiario.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elisiario

Câmara Municipal de Elisiário
CNPJ 01.606.197/0001-70
Rua Benedito Borges da Silveira, 370
Telefone: (17) 3529-1223
Site: www.camaraelisiario.com.br

 

SUMÁRIO

Prefeitura Municipal de Elisiário 2 ................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Decretos 2 .............................................................................. 
Licitações e Contratos 2 ............................................................ 

Aviso de Licitação 2 ................................................................ 

Terça-feira, 13 de agosto de 2024                                                  Ano VI | Edição nº 310                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 648, de 18 de dezembro de 2018

Terça-feira, 13 de agosto de 2024 Ano VI | Edição nº 310 Página 2 de 2

Município de Elisiário - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISIÁRIO
Prefeitura Municipal de Elisiário

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO N.º 046/2024
DE 01 DE AGOSTO DE 2024.

“ D I S P Õ E  S O B R E
PRORROGAÇÃO DE VALIDADE
DE  PROCESSO  SELETIVO  DE
ACORDO  COM  O  EDITAL  Nº
002/2023, DE 30/06/2023”

CÁSSIO ROBERTO BERTELLI,  Prefeito Municipal de
Elisiário, Comarca de Catanduva, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, e, considerando:

a) que o Edital Nº 002/2023, de 30 de Junho de 2023,
no item 1.2 permite a prorrogação da validade do Processo
Seletivo,  por  igual  período,  com base  nos  princípios  da
temporariedade e da excepcionalidade;

b)  que  a  devida  prorrogação  é  de  fundamental
importância, uma vez que visa atender necessidade para
continuidade  das  atividades  desenvolvidas  junto  a  rede
municipal de saúde;

D E C R E T A:
Artigo 1º  -  Fica prorrogada a validade do Processo

Seletivo, de acordo com o item 1.2 do Edital Nº 002/2023,
de 30 de Junho de 2023, até 21 de Agosto de 2025.

Artigo 2º - Este DECRETO entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.-

Publique-se,
Cumpra-se.

Elisiário, 01 de Agosto de 2024.
CÁSSIO ROBERTO BERTELLI

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo nº 098/2024 - Pregão Eletrônico nº

002/2024
O  Município  de  Elisiário-SP,  torna  público  aos

interessados do ramo pertinente, que realizará licitação na
Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO sob n° 002/2024, do tipo
Menor  Preço  por  item  unitário,  tendo  por  objeto  o
REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  E
I N S T A L A Ç Ã O  D E  E Q U I P A M E N T O S  D E  A R
CONDICIONADO,  conforme  as  especificações  constantes
do edital e seus anexos. PRAZO PARA ACOLHIMENTO DE
PROPOSTAS: 27 de AGOSTO de 2024, às 08:30horas,
através da plataforma digital SCPI – Portal de Compras –
P r e g ã o  E l e t r ô n i c o  -  F I O R I L L I ,
(http://portal.elisiario.sp.gov.br:8079/comprasedital/);

SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO: dia 27 de AGOSTO de
2024, às 09:00hs,  através da plataforma digital SCPI –
Portal  de  Compras  –  Pregão  Eletrônico  -  FIORILLI,
(http://portal.elisiario.sp.gov.br:8079/comprasedital/).  O
edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados
n o  P o r t a l  d e  C o m p r a s :
http://portal.elisiario.sp.gov.br:8079/comprasedital/.
Dúvidas ou informações: Prefeitura Municipal de Elisiário –
Seção de Licitações – Av. Dilmo Rodrigues, nº 52 – Centro,
ou através do e-mail: licitacao@elisiario.sp.gov.br - Elisiário,
13 de Agosto de 2024. Cássio Roberto Bertelli – Prefeito.
...........................................................................................................

http://portal.elisiario.sp.gov.br:8079/comprasedital/
http://portal.elisiario.sp.gov.br:8079/comprasedital/
http://portal.elisiario.sp.gov.br:8079/comprasedital/
mailto:licitacao@elisiario.sp.gov.br

	Sumário
	Prefeitura Municipal de Elisiário
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação



		2024-08-13T19:28:01+0000




